ESTADO DE RONDÔNIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA.
Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DASERRA, (RO), sob a responsabilidade da Empresa
MSCONCURSOS, acompanhado pela Comissão Especial para Acompanhamento, Fiscalização e Avaliação
do Concurso Público, constituída pelo Decreto n.º 3.455/2023, de 08 de dezembro de 2023, torna público o
Edital Complementar 03 que DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO.

I. O Resultado Preliminar da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição poderá ser
interposto no dia 06/04/2024, nos termos do item VIII, do Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

Mirante da Serra, (RO), 05 de abril de 2024.

LINDALVA RODRIGUES SOARES.
Presidente da Comissão Especial para Acompanhamento,

Fiscalização e Avaliação do Concurso Público.

EVALDO DUARTE ANTONIO.
Prefeito.

ID: 123543 e CRC: B9DBBD0C

63.787.071/0001-04
Rua Dom Pedro I
www.mirantedaserra.ro.gov.br

Município de Mirante da Serra

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

123543ID:

98D492A9C9A65838DF578E5DE66F688D

B9DBBD0C

MD5:

CRC:

C3142F90FBC8EDDF3015D531D479D662511A599D13DE91D43F0B75673F1F5FA3SHA256:

Edital de Concurso Público

Tipo do Documento

Edital complementar 03

Identificação/Número

05/04/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Resultado Preliminar da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Súmula/Objeto:

LINDALVA RODRIGUES SOARESUsuário:

05/04/2024 08:59:48Criação: 05/04/2024 09:01:50Finalização:

INTERESSADOS

LINDALVA RODRIGUES SOARES 05/04/2024 09:01:03

ASSUNTOS

Edital de Concurso Público 05/04/2024 09:00:53

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

LINDALVA RODRIGUES SOARES 05/04/2024 09:02:12PRESIDENTE DA COMISSÃO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 3296/2023.

EVALDO DUARTE ANTONIO 05/04/2024 09:04:23PREFEITO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 3296/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.mirantedaserra.ro.gov.br/mirante

informando o ID 123543 e o CRC B9DBBD0C.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.mirantedaserra.ro.gov.br/mirante/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=123543&CRC32=B9DBBD0C&cpf_user=61883620244&token=886077194deb637528aff3c0649fe789
http://eproc.mirantedaserra.ro.gov.br/mirante/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=61883620244&token=886077194deb637528aff3c0649fe789
http://eproc.mirantedaserra.ro.gov.br/mirante/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=123543&CRC32=B9DBBD0C&cpf_user=61883620244&token=886077194deb637528aff3c0649fe789